Российская Федерация

Республики Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2019                                                                                                          № 61-п
с. Кирово
	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 60-п «Об утверждении программы «Развитие органов местного самоуправления Кировского сельсовета (2018-2022 годы)»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет администрация Кировского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 60-п «Об утверждении программы «Развитие органов местного самоуправления Кировского сельсовета (2018-2022 годы)», изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб.
	Федеральный бюджет

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Мероприятие «Функционирование высшего должностного лица муниципального образования Кировский сельсовет»
	3626,0
	700,0
	796,0
	715,0
	715,0
	700,0

	2
	Мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата администрации муниципального образования Кировский сельсовет»
	4901,0
	990,0
	910,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	Бюджет МО Алтайский район

1,0

	3
	Мероприятие «Исполнение судебных актов муниципального образования Кировский сельсовет»

	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Мероприятие «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	595,1

	142,0
	114,7
	114,7
	114,7
	109,0

	5
	Мероприятие «Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации»
	60,0
	20
	10
	10
	10
	10

	6
	Мероприятие «Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания в сфере культуры»
	15221,9
	2628,2
	3682,7
	3250,5
	3250,5
	3250,5

	7
	Мероприятие «Доплаты к пенсиям муниципальных служащих»
	852,4
	158,2
	210,0
	200,0
	200,0
	84,2

	8
	Мероприятие «Содержание мест захоронения животных»
	40,0
	40,0
	0
	0
	0
	0

	9
	Мероприятие «Участие в Ассоциации «Совет Муниципальных образований Республики Хакасия»
	16,6
	3,1
	3,5
	5,0
	5,0
	0

	Итог по программам
	25313,0
	4539,5
	5613,2
	5180,5
	5180,5
	4204,2
	142,0
	114,7
	114,7
	114,7
	109,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко
2